/три хиляди лева/, представляващи разноски за адвокатско възнаграждение по НАХД № 11441/2017 г. по описа на Районен съд – София и КНАХД № 11891/2018 г. по описа на Административен съд – София-град, както и искането за присъждане на разноски за сумата над 328 лв. /триста двадесет и осем лева/.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата му част.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Жанета Петрова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Светлана Борисова	
	/п/ Аглика Адамова